
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять шоста сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

02.12.2021                                                                                                 № 26-07/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про передачу комунального майна 
в господарське відання та на 
баланс комунальному 
підприємству «Кліщинське 2012» 

        

  Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті  136 Господарського кодексу України,  з 

метою забезпечення  стабільної та безперебійної діяльності  підприємства 

«Кліщинське 2012»,  Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Передати майно, яке закріплене за виконавчим комітетом Іркліївської 

сільської ради на праві оперативного управління  в господарське відання та на 

баланс комунальному підприємству «Кліщинське 2012» згідно з додатком 1. 

2. Утворити комісію з питань приймання-передачі майна та затвердити її склад 

(додаток 2). 

3. Вищевказаній комісії здійснити приймання-передачу  майна, зазначеного у 

додатку 1, в господарське відання та на баланс  комунального підприємства 

«Кліщинське 2012».    

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

Сільський  голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 



Додаток 1 

до рішення Іркліївської 

сільської ради від 

02.12.2022р. № 26-07/VIII 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, яке передається комунальному підприємству « Кліщинське 2012» 

в господарське відання та на баланс 

 

Агрегат насосний ЕЦВ 8-25-90,  інвентаризаційний  номер 101420003, 

балансова вартість 30150,00 грн. 

Агрегат насосний ЕЦВ 8-25-100,  інвентаризаційний  номер  101420004, 

балансова вартість 32850,00 грн.  

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення Іркліївської 

сільської ради від 

02.12.2022р. № 26-07/VIII 

 

Комісія  з питань приймання-передачі майна 

Склад комісії 

Голова комісії: 

Кучман С.Б.- заступник сільського голови  з гуманітарних питань виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради 

Члени комісії 

Левчук Т.В. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – головний 

бухгалтер виконавчого комітету Іркліївської сільської ради  

Бука А.В. – начальник  відділу житлово-комунального господарства 

комунальної  власності виконавчого комітету Іркліївської сільської ради   

Лазоренко В.М. – провідний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського 

обліку та звітності виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 

Глоба Ю.Г. – завідувач господарства Іркліївської сільської ради виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради 

Карамшук Г.І. – директор комунального підприємства «Кліщинське 2012» 

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Антоніна КУЛИК       


